

Protokół nr 132/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 17 czerwca 2021 r. w godz. od 9⁰⁰ do 13⁵⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, w/s wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu do umowy nr 2/EK/21 z Wydawnictwem Marta Walkowska-Jeż z/s w Szczecinie na wykonanie i wydanie publikacji promujących Powiat Gryfiński (**druk nr 15a/132**);
 - Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozpatrzenia oferty i zawarcie umowy na świadczenie usług doradczych w zakresie przygotowania postępowania lub postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie inwestycji realizowanej przez Zamawiającego pn. „Zakup wyposażenia do rozbudowanego Szpitala Powiatowego w Gryfinie” (**druk 17a/132**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 131/VI/2021 z dnia 10 czerwca 2021 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Pniewo, gmina Gryfino oraz zaakceptowanie projektu porozumienia (druk 1/132).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Pniewo, gmina Gryfino.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Pniewo, gmina Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Pniewo, gmina Gryfino oraz zaakceptował projekt porozumienia, które zostanie podpisane po podjęciu stosownej uchwały przez Radę Powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

- 2. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy użyczenia obiektów szkolnych przy ul. Niepodległości 16 w Gryfinie (druk 2/132).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, jednogłośnie wyrażając zgodę na podpisanie z Gminą Gryfino umowy użyczenia obiektów szkolnych przy ul. Niepodległości 16 w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

- 3. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zaopiniowania projektu umowy najmu hali sportowej przy ul. Niepodległości 16 w Gryfinie (druk 3/132).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt umowy najmu hali sportowej przy ul. Niepodległości 16 w Gryfinie i upoważnił Dyrektora I LO w Gryfinie do jej podpisania z Gminą Gryfino.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

- 4. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s rozpatrzenia wniosku o wypłatę odszkodowania za przejętą z mocy prawa nieruchomość przeznaczoną na poszerzenie drogi publicznej powiatowej oraz zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2021 r. – Wydziału „GN” (druk 4/132).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wypłatę odszkodowania w wysokości 12 900,00 zł za przejętą z mocy prawa nieruchomość oznaczoną nr 355/2, obr. Pniewo Gmina Gryfino, przeznaczoną na poszerzenie drogi publicznej powiatowej. Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie o kwotę 12 900,00 zł planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2021 r. – Wydziału „GN”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

5. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażania zgody na podpisanie umowy na świadczenia usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Gryfińskiego z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Myśliborzu na linii komunikacyjnej: Moryń-Cedynia-Chojna w okresie od dnia 28 czerwca do dnia 31 sierpnia 2021 r. (druk 5/132).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępcza Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy Nr 4/KM/21 z operatorem Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Myśliborzu Sp. z o.o., na świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Gryfińskiego, na odcinku linii komunikacyjnej Moryń – Cedynia – Chojna w okresie od 28.06.2021 r. do 31 sierpnia 2021 r. za kwotę szacunkową 20 559,45 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępcza Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

6. Podjęcie uchwały w/s udzielenia upoważnienia pracownikom Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk 6/132).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska oraz Zastępcza Naczelnika – Agata Bazydło.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 472/2021 w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Gryfinie (do wykonywania w imieniu Powiatu Gryfińskiego kontroli realizacji umów dotacji celowych ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

7. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa dot. podpisania aneksu do umowy nr 02/OŚ/21 z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie opracowania dokumentów Powiatowy Program Ochrony Środowiska oraz Raportu z Programu (druk 7/132).

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd zaakceptował aneks do umowy nr 02/OŚ/21 z dnia 25 marca 2021 r. na opracowanie dokumentów Powiatowy Program Ochrony Środowiska oraz Raportu z Programu, w którym wydłuża się termin realizacji zadania do 30.09.2021 r. (Wykonawca oczekuje na dane m.in. od poszczególnych gmin powiatu, Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska, Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Nadleśnictw, Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich, operatorów infrastruktury wodno-kanalizacyjnej).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa dot.: przedłożenia Zarządowi Powiatu aktualizacji zestawienia wniosków złożonych o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz wniosków zakwalifikowanych do finansowania, spełniających wymogi formalne na 2021 rok; zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu wysokości dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 2021 (druk 8/132).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd większością głosów (3 – za, 2 - wstrzymujące się) zatwierdził zaktualizowane zestawienie wniosków złożonych o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, wniosków zakwalifikowanych do finansowania, spełniających wymogi

formalne na 2021 rok oraz zatwierdził wysokość dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2021 r. (zrezygnowało 5 wnioskodawców, uzupełniono o 5 kolejnych wniosków). Zarząd wyraził zgodę na podpisanie pięciu umów na udzielenie dotacji.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

9. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na wodach Jeziora Strzeszowskiego położonego na terenie gminy Trzcińsko – Zdrój (druk 9/132).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na wodach Jeziora Strzeszowskiego położonego na terenie gminy Trzcińsko – Zdrój, do którego wprowadzono poprawkę w uzasadnieniu poprzez dodanie zdania: „Wprowadzony zakaz nie wyklucza używania sprzętu motorowodnego wyposażonego w silniki elektryczne lub gazowe”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na wodach Jeziora Strzeszowskiego położonego na terenie gminy Trzcińsko – Zdrój wraz z poprawką?

Za – 3 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 2 osoby.

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na wodach Jeziora Strzeszowskiego położonego na terenie gminy Trzcińsko – Zdrój.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska oraz Zastępca Naczelnika – Agata Bazydło.

10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s rozpatrzenia skargi z dnia 28 kwietnia 2021 r. na działalność Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie (druk 10/132).

W tym momencie posiedzenie opuścił Członek Zarządu Jerzy Zgoda.

Po zapoznaniu się z projektem uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 28 kwietnia 2021 r. na działalność Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie skierował projekt pod obrady Rady Powiatu w dniu 24.06.2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się „BRZ”.

11. Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego dot. zapoznania się z protokołem z kontroli pozaplanowej, doraźnej w Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gryfinie, w zakresie zarzutów wskazanych w piśmie z dnia 28.04.2021 r. (wpływ do Starostwa Powiatowego w Gryfinie w dniu 30.04.2021 r.) oraz skierowania wystąpienia pokontrolnego do kierownika kontrolowanej jednostki (druk 11/132).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd zapoznał się z protokołem, znak: KA.1711.3.2021.MP, z dnia 8 czerwca 2021 r. z kontroli pozaplanowej, doraźnej przeprowadzonej w Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gryfinie w zakresie zarzutów wskazanych w piśmie z dnia 28.04.2021 r. (wpływ do Starostwa Powiatowego w Gryfinie w dniu 30.04.2021 r.) oraz skierował wystąpienie pokontrolne do kierownika kontrolowanej jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Kierownikowi Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Referacie Kontroli i Audytu Wewnętrznego pod nr sprawy KA.1711.3.1.2021.MP

12. Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego dot. zapoznania się z protokołem z kontroli, planowej, problemowej przeprowadzonej w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w zakresie wykorzystania i rozliczania dotacji celowej dla Powiatu Gryfińskiego na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w roku 2020 oraz skierowania wystąpienia pokontrolnego do kierownika kontrolowanej jednostki (druk 12/132).

Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd zapoznał się z protokołem, znak: KA.1711.1.2021.MP z dnia 17 maja 2021 r., z kontroli planowej, problemowej przeprowadzonej w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w zakresie wykorzystania i rozliczania

dotacji celowej dla Powiatu Gryfińskiego na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w roku 2020, oraz skierował wystąpienie pokontrolne z przeprowadzonej kontroli do Dyrektora kontrolowanej jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Kierownikowi Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Referacie Kontroli i Audytu Wewnętrznego pod nr sprawy KA.1711.1.2021.MP

*W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego
– Edyta Szturo.*

13. Podjęcie uchwały w/s rozstrzygnięcia ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego (druk 13/132).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie rozstrzygnięcia ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 473/2021 w sprawie rozstrzygnięcia ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

14. Podjęcie uchwały w/s ustalenia przerw w funkcjonowaniu poradni psychologiczno - pedagogicznej w okresie ferii letnich w 2021 roku (druk 14/132).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie – Jolanta Majewska.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia przerw w funkcjonowaniu poradni psychologiczno - pedagogicznej w okresie ferii letnich w 2021 roku.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia przerw w funkcjonowaniu poradni psychologiczno - pedagogicznej w okresie ferii letnich w 2021 roku w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 474/2021 w sprawie ustalenia przerw w funkcjonowaniu poradni psychologiczno - pedagogicznej w okresie ferii letnich w 2021 roku.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie – Jolanta Majewska.

15. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s wyrażenia zgody na utworzenie mieszanych grup wychowawczych w internacie jednostki od roku szkolnego 2021/2022 (druk 15/132).

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na utworzenie mieszanych grup wychowawczych w internacie jednostki od roku szkolnego 2021/2022.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

16. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, w/s wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu do umowy nr 2/EK/21 z Wydawnictwem Marta Walkowska-Jeż z/s w Szczecinie na wykonanie i wydanie publikacji promujących Powiat Gryfiński (druk nr 15a/132)

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 1 do umowy nr 2/EK/21 zawartej z Wydawnictwem Marta Walkowska-Jeż z/s w Szczecinie na wykonanie i wydanie publikacji promujących Powiat Gryfiński, w którym wydłuża się termin realizacji zadania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

17. Podjęcie uchwały w/s uzgodnienia projektu budowlanego pn. „1B.2 Prace modernizacyjne na Odrze granicznej” Etap I. Prace modernizacyjne na Odrze granicznej w celu zapewnienia zimowego lodołamania realizowanego w ramach „Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisły” (druk 16/132).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa – Agnieszka Mateusiak.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu budowlanego pn. „1B.2 Prace modernizacyjne na Odrze granicznej” Etap I. Prace modernizacyjne na Odrze granicznej w celu zapewnienia zimowego lodołamania realizowanego w ramach „Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisły”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uzgodnienia projektu budowlanego pn. „1B.2 Prace modernizacyjne na Odrze granicznej” Etap I. Prace modernizacyjne na Odrze granicznej w celu zapewnienia zimowego lodołamania realizowanego w ramach „Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisły” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 475/2021 w sprawie uzgodnienia projektu budowlanego pn. „1B.2 Prace modernizacyjne na Odrze granicznej” Etap I. Prace modernizacyjne na Odrze granicznej w celu zapewnienia zimowego lodołamania realizowanego w ramach „Projektu Ochrony Przeciwpowodziowej w Dorzeczu Odry i Wisły”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „AB”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa – Agnieszka Mateusiak.

18. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozpatrzenia ofert na zadanie pn. „Modernizacja sali gimnastycznej przy I LO w Gryfinie” (druk 17/132).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucho.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu oferty, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy na zadanie pn. „Modernizacja sali gimnastycznej przy I LO w Gryfinie” tj. Firmy Handlowo-Usługowej HD Dawid Gajecki z/s w Kłodowie z oferowaną ceną w wysokości 98 064,84 zł brutto.

Jednocześnie Zarząd jednogłośnie upoważnił Dyrektor I LO w Gryfinie do podpisania umowy w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

19. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozpatrzenia oferty i zawarcie umowy na świadczenie usług doradczych w zakresie przygotowania postępowania lub postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie inwestycji realizowanej przez Zamawiającego pn. „Zakup wyposażenia do rozbudowanego Szpitala Powiatowego w Gryfinie” (druk 17a/132).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu oferty, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawcy na świadczenie usług doradczych w zakresie przygotowania postępowania lub postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie inwestycji realizowanej przez Zamawiającego pn. „Zakup wyposażenia do rozbudowanego Szpitala Powiatowego w Gryfinie” tj. Firmy Usługowo Projektowej MARPROJ M. Wojciechowski z/s w Szczecinie z oferowaną ceną w wysokości 10 086,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

20. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino” (druk 18/132).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami – Adam Świątek.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Utrzymanie ulic powiatowych na terenie miasta Gryfino” Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór oferty tj. firmy PAAN-BUS Sp. z o.o. z/s w Szczecinie za kwotę 370 244,24 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami – Adam Świątek.

21. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zwiększenia środków w planie finansowym wydatków jednostki w 2021 r. (druk 19/132).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, zgodnie z którym zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 41 396,63 zł przeznaczonych na finansowanie kosztów obsługi zadań, o których mowa w art. 15zzb – 15zze ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanymi nimi sytuacji kryzysowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

22. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na 2021 r. (druk 20/132).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie zgodnie z którym zwiększa się plan dochodów powiatu i planu wydatków jednostki o kwotę 71 400,00 zł w związku z zatwierdzonym przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej wnioskiem o dofinansowanie projektu pn.: „Grasz w zielone?” w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

23. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów i planu wydatków jednostki na 2021 r. (druk 21/132).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostki o kwotę 1 500,00 zł, w związku z otrzymaną darowizną z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji festynu rodzinnego dla dzieci z rodzin zastępczych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

24. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w/s zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego Powiatu Gryfińskiego za 2020 rok (druk 22/132).

Zarząd skierował pod obrady Rady Powiatu projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu i sprawozdania finansowego Powiatu Gryfińskiego za 2020 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

25. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w/s absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2020 rok (druk 23/132).

Zarząd skierował pod obrady Rady Powiatu projekt uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego za 2020 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

26. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk 24/132).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

27. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 (druk 25/132).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

28.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- uchwała Składu Orzekającego RIO w Szczecinie w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie absolutorium za rok 2020,
- pismem Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu Departamentu Ochrony Zabytków z dnia 15 czerwca 2021 r., dotyczące udzielenia Gminie Mieszkowice dotacji w wysokości 60 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadania pn. Mieszkowice, mury obronne (XIII w.): prace konserwatorskie i restauratorskie;
- Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora DPS w Moryniu dot. likwidacji środka trwałego tj. miksera ręcznego (protokół N2/D/2021 z dnia 31 maja 2021 r.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 132/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 17 czerwca 2021 r.)